## **Terms and Conditions**

The Library provides access to digitized documents strictly for noncommercial educational, research and private purposes and makes no warranty with regard to their use for other purposes. Some of our collections are protected by copyright. Publication and/or broadcast in any form (including electronic) requires prior written permission from the Library.

Each copy of any part of this document must contain there Terms and Conditions. With the usage of the library's online system to access or download a digitized document you accept there Terms and Conditions.

Reproductions of material on the web site may not be made for or donated to other repositories, nor may be further reproduced without written permission from the Library

For reproduction requests and permissions, please contact us. If citing materials, please give proper attribution of the source.

### Imprint:

Director: Mag. Renate Plöchl

Deputy director: Mag. Julian Sagmeister

Owner of medium: Oberösterreichische Landesbibliothek

Publisher: Oberösterreichische Landesbibliothek, 4021 Linz, Schillerplatz 2

### Contact:

Email: [landesbibliothek\(at\)ooe.gv.at](mailto:landesbibliothek(at)ooe.gv.at)

Telephone: +43(732) 7720-53100

multa esse cum  
Iesu. si haberent  
quod manduca-  
rent. Quo-  
modo discipu-  
lus ait illis.  
Consecro si  
turta quoniam et  
etiam triduo  
sustinent me.  
si habent quod man-  
ducant. Et  
si dimisero  
eos ieiunos  
in domum suam.  
deficient in via.  
Quam ex eis  
de longe ue-  
niunt. Et ven-  
derunt ei disci-  
puli sui. Vnde

phariseorum panem  
perierunt. Nunc item  
occasione hinc eg-  
ressi. adiat simile  
miraculum operari. Vnde  
dicit. In illis diebus itam-  
cum tur. ml. esse  
cum Iesu u. ha. qd  
man. quo. dicit. a-  
it illi. Nunc. si tur-  
tam qd. ce. iam tu-  
sisti. me. nec haq  
man. Non enim spe-  
antur miracula  
faciat ut ne ipse ab-  
ipsum sequentur. Et  
nunc si h. miraculum  
non fecerit. si quod in-  
debet tur. b. p. in  
immine. Vnde sequi-  
tur. Et si dimisero  
eos. i. co. suam. desi-  
m. uia. quoniam enim  
ex eis de lon. uene.  
**Beati.** Quare in  
duo sustinent de  
longe uenientes.  
Quibus pleni dicit  
sic. Et ascendens  
in montem sedebat.  
Et accesserunt ad eum  
turte mille. hirtes  
multos i. firmos. et  
proiecerunt eos ad  
pedes eius. et cum-  
uit eos. **Exph.**  
Discipuli autem ad h-  
no intelligebant.  
ut uirtuti eius ip-  
sura miracula ar-  
detant. Vnde sequit.  
Et ven. eis dis.

illos poterit  
quis h. sacra-  
re panibus iso-  
ludie. Et  
mitigabat eos.  
Et panes he-  
tis. Quod dix-  
erunt. Septem.  
Et precepit turte  
discuntie se-  
tiam. Et ac-  
cipies. Vnde  
panes quos  
agens fregit  
et dedit disci-  
pulis suis ut  
ut apponent  
Et apposunt  
turte. Et he-  
bat pisciculos  
paucos. et ipsos

sui. Vnde illos po-  
tens h. sacra. pa. i.  
sol. **It** autem ad-  
uon eos utinquit.  
ex hoc intruens  
nos quod non detemul  
ignorantibus. et non  
m. intelligentibus. gra-  
uit. uasa. s. coz  
ignorantia. opati.  
Vnde sequit. Et int.  
eos. **Et panes ha-**  
**Quid dicit. Vnde. Be-**  
**magi.** Non ideo itinga-  
unt quod ignorar. do-  
hrent. S. ut dum  
in uenire. Vnde. q  
paucos cent. eo  
magis miraculum  
distingueret. et uoc-  
fiat. Sequit. Et  
pre. tur. dis. super  
tiam. Insuper refer-  
tione sup. ferum  
discubuisse dicit.  
hic no. si. tur. se-  
quit. **Et acci. Vnde. pa-**  
gias agens fregit.  
In eo quod gias egit.  
nob. reliquit. ex. m.  
ut de omnibus die-  
nob. celtus colla-  
tis in gias refera-  
m. **Et notand. qd.**  
ad panes non dedit  
turte. S. discipulis.  
discipuli autem adim-  
tant. **Sequit. enim.**  
**Et dedit disc. suis**  
ut appo. et appo. tur-  
te. Non solum panes  
s. et pisciculos bndi.

si m.